
UCHWAŁA NR 2/2024 
RADY DYDAKTYCZNEJ WYDZIAŁU NAUK EKONOMICZNYCH  

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
 

z dnia 17 stycznia 2024 r. 
 

w sprawie zawieszenia rekrutacji na studia w trybie przeniesienia z innej uczelni  
na rok akademicki 2024/2025 

 
 
Na podstawie §68 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. poz. 
190), Rada Dydaktyczna Wydziału Nauk Ekonomicznych postanawia, co następuje:  

 

§ 1 

Zawiesza się rekrutację na studia w trybie przeniesienia z innej uczelni na rok akademicki 
2024/2025 na Wydziale Nauk Ekonomicznych Uniwersytetu Warszawskiego. 

 

§ 2 

1. Zawieszenie rekrutacji dotyczy następujących kierunków prowadzonych na Wydziale Nauk 
Ekonomicznych Uniwersytetu Warszawskiego:  
1). Kierunek: Ekonomia; finanse i rachunkowość; informatyka i ekonometria, poziom 

kształcenia: pierwszego stopnia, profil kształcenia: ogólnoakademicki, forma studiów: 
stacjonarne, czas trwania: 3 lata; 

2). Kierunek: Ekonomia; finanse i rachunkowość; informatyka i ekonometria, poziom 
kształcenia: pierwszego stopnia, profil kształcenia: ogólnoakademicki, forma studiów: 
niestacjonarne, czas trwania: 3 lata; 

3). Kierunek: Finance, International Investment and Accounting, poziom kształcenia: 
pierwszego stopnia, profil kształcenia: ogólnoakademicki, forma studiów: stacjonarne, 
czas trwania: 3 lata, studia w języku angielskim; 

4). Kierunek: Finance, International Investment and Accounting, poziom kształcenia: 
pierwszego stopnia, profil kształcenia: ogólnoakademicki, forma studiów: 
niestacjonarne, czas trwania: 3 lata, studia w języku angielskim; 

5). Kierunek: Ekonomia, poziom kształcenia: drugiego stopnia, profil kształcenia: 
ogólnoakademicki, forma studiów: stacjonarne, czas trwania: 2 lata; 

6). Kierunek: Finanse i rachunkowość, poziom kształcenia: drugiego stopnia, profil 
kształcenia: ogólnoakademicki, forma studiów: stacjonarne, czas trwania: 2 lata; 

7). Kierunek: Informatyka i ekonometria, poziom kształcenia: drugiego stopnia, profil 
kształcenia: ogólnoakademicki, forma studiów: stacjonarne, czas trwania: 2 lata. 

2. Na pozostałe kierunki prowadzone na  Wydziale Nauk Ekonomicznych Uniwersytetu 
Warszawskiego nie przewidziano procesu rekrutacji w trybie przeniesienia z innej uczelni 
na rok akademicki 2024/2025. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
dr Dominika Gadowska–dos Santos 
Przewodnicząca Rady Dydaktycznej 

Wydziału Nauk Ekonomicznych  
Uniwersytetu Warszawskiego 


